16/02/2024, 08:35 Município de Nova Bassano

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/F53A1695/03AFcWeA4rVQvu6M040yKPSwP6K0Do7AsOjVHAPmegbLCjilCf1L3H76Bnx18dv… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
O Município de Nova Bassano/RS torna público que a partir do
dia 16 de fevereiro/2024, às 9h, na sala do Depto de Licitações,
estará procedendo ao credenciamento de interessados para o
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 –
CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTAS MÉDICAS PARA OS
USUÁRIOS DA REDE BÁSICA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO.Edital e anexos estarão
disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br. Informações
pelo fone (54) 3273-1649 Ramal 240 e pelos e-mails
roberta@novabassano.rs.gov.br e
fernanda@novabassano.rs.gov.br.

IVALDO DALLA COSTA –
Prefeito Municipal

Publicado por:
Roberta Parisotto

Código Identificador:F53A1695

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 16/02/2024. Edição 3761
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/